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GOBIERNO
GUATEMALA

MINISTERIO
DE ECONOMIA

DR. ALEJANDRO GIAMMATTE!

UNIDAD/DEPARTAMENTO
Comisionada Presidencial
Direccion Ejecutiva
Asistente Direccidn Ejecutiva
Sub Direccioén Ejecutiva
Direccion Ejecutiva
Direccion Ejecutiva
Direccion Ejecutiva
Administrativo
Administrativo / Técnico
Administrativo / Inventarios
Administrativo / Recepcion
Administrativo / Almacén
Adquisiciones y Contrataciones
Adquisiciones y Contrataciones
Adquisiciones y Contrataciones
Clima de Negocios

Clima de Negocios

Clima de Negocios

Clima de Negocios
Competitividad
Competitividad
Competitividad

Disefioy Creatividad
Disefioy Creatividad
Comunicacién

Financiero

Financiero

Financiero

Atraccién de Inversion
Atraccion de Inversion
Atraccién de Inversion
Atraccion de Inversion
Atraccion de Inversion
Atraccion de Inversion

Cafeteria

SALAS

PRONACOM

PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD DE GUATEMALA

DIRECTORIO INTERNO
PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

NOMBRE

Karin De Ledn

Lieschen Indiana Eger Aguilar
Jaqueline Chan

Lavinia Figueroa

Pablo Alfonso Auyén Martinez

Juan Carlos Batres

Winston Alexis Najera Tun

Evelyn Marlene Corado Sudrez

Luis Figueroa

Joel Squiver Alvarez Barillas
Recepcién

HenriJosué Maeda Pefia

José Luis Castro Lara

Brenda Suceli Gramajo Pérez de Gomez
Mirna Veldsquez

Maria José Alcazar Frener

Cindy Stephany Quezada Veldsquez
Luis Manolo Rivera Gémez

Neri Arnoldo Méndez Cruz

Clara Galindo

Luis Carlos Orellana Morales

Evelyn Mayté Milian Cardona

Luis Diego Prahl Castejon

Maria Isabel Gaitan Grajeda

Carlos José Morales Lemus

Yadira Ibeth Galindo Rosales de Hidalgo
Hilda Lucrecia Martinez Duarte de Ortiz
Jorge Luis Guzman Méndez
Jennifer Lobos

Alejandro José Moscoso Salazar
Mariana Cordén Rosales

Andrea Maribel Mansilla Salazar
Karla Joselynne Méndez Rodriguez
Juan Pablo Mancilla Alcazar

Aracely Yaneth Rodas Hernandez /
Franciss Melizza Icuté Pérez

LIBERTAD
INVERSIONISTA
INNOVADOR

VIP

EXTENSION
126
148
110
129
112
111
144
117
116
138

101/102
146
128
140
105
107
127
132
130
134
106
135
142
139
125

Susp. IGSS
136
124
115
115
115
115
115
115

120

122
123
121

115

CORREO ELECTRONICO
kdeleon@pronacom.org
leger@pronacom.org
jchan@pronacom.org

Ifigueroa@pronacom.org

pauyon@pronacom.org

whnajera@pronacom.org

ecorado@pronacom.org

soportetecnico@pronacom.org

jalvarez@pronacom.org

recepcion@pronacom.org

hmaeda@pronacom.org

jcastro@pronacom.org

bgramajo@pronacom.org

melind2013@gmail.com

malcazar@pronacom.org

cquezada@pronacom.org

mrivera@pronacom.org

nmendez@pronacom.org

cgalindo@pronacom.org

Icorellana@pronacom.org

emilian@pronacom.org

Idprahl@pronacom.org
igaitan@pronacom.org

cmorales@gronacom.org

ygalindo@pronacom.org

Imartinez@pronacom.org

jguzman@pronacom.org

nsamayoa@pronacom.org

amoscoso@pronacom.org

mcordon@pronacom.org

amansilla@pronacom.org

jmendez@pronacom.org

jmancilla@pronacom.org
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